
 

 

 

 

Анекс 2 – Изјава за чест во однос на критериумите за исклучување 

 

 

Лицето потписник: 

Име и презиме (согласно важечки документ за лична идентификација) 

ЕМБГ/ЕМБС 

Адреса на живеење: 

 

 

Изјавува дека таа/тој не се наоѓа во ниту една од следните исклучувачки околности: 

- прогласен/а виновен/а за сериозно прекршување на работните обврски со правосилна 

судска или административна одлука; 

- покажува несоодветно професионално однесување, докажано на било кој начин што 

може да го докаже изведувачот; 

- има неисплатени даночни обврски и/или придонеси согласно позитивните прописи во 

земјата од која доаѓа или во која работи; 

- осуден/а со правосилна судска одлука за измама, корупција, криминално здружување 

или перење на пари. 

 

На наведеното лице може да му биде одбиено учеството во оваа постапка, како и да му биде 

изречена административна казна (исклучување од процесот на селекција) доколку било која 

поднесена изјава или информација, која е услов за учество во постапката, се докаже дека е 

невистинита. 

 

 

 

        Презиме и име                                            Датум                                                    Потпис 

 


